ERRATA DO EDITAL Nº3026.2024.CPL.PE.0004.CTM em seu item 2.DA DESPESA E
DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

Onde se lê:

2.DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

O valor total previsto da contratação, estimado para 12 (doze) meses de execução,
é de R$ 2.122.266,60 (dois milhões, cento e vinte e dois mil, duzentos e sessenta e
seis reais, sessenta centavos), conforme dados orçamentários presentes no ANEXO
IV – Planilha de Detalhamento do Orçamento Estimado, discriminando a relação
de itens e respectivos quantitativos.

Leia-se:
2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

O valor total previsto da contratação, estimado para 12 (doze) meses de execução,
é  de  R$  2.550.531.12(dois  milhões,  quinhentos  e  cinquenta  mil,  quinhentos  e
trinta e um reais,  doze centavos),  conforme dados orçamentários presentes no
ANEXO IV – Planilha de Detalhamento do Orçamento Estimado, discriminando a
relação de itens e respectivos quantitativos

Atenciosamente,

Juliana Barros

CTM - CPL

.